
4,388

559

707

388

649

377

637

67

86

45

282

74

86

44

123

19

47

10

31

82

69

5

1

4,109

509

681

371

609

343

586

60

83

44

266

70

86

40

116

19

43

6

30

75

67

4

1

234

41

22

16

33

30

38

6

3

1

16

3

－

3

6

－

2

4

1

6

2

1

－

45

9

4

1

7

4

13

1

－

－

－

1

－

1

1

－

2

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

287,871,996

41,981,864

41,677,923

23,054,476

40,521,710

26,174,776

44,967,372

4,784,279

5,297,783

1,424,373

12,061,861

5,081,542

4,216,890

3,517,625

11,074,749

1,092,986

6,083,729

829,163

2,575,292

7,329,415

3,570,650

528,265

25,273

173,516,898

19,751,380

29,003,400

16,401,694

22,588,767

14,237,037

24,638,530

2,854,315

4,148,591

1,387,971

9,016,799

3,114,734

4,216,890

2,431,234

6,864,027

1,004,786

2,097,983

203,252

2,511,275

3,558,136

3,161,564

299,260

25,273

69,612,557

15,644,034

7,014,023

5,052,267

9,633,773

9,657,609

7,657,149

1,745,799

1,149,192

36,402

3,045,062

964,523

－

857,391

2,177,262

－

813,246

585,438

64,017

2,877,279

409,086

229,005

－

44,521,930

6,586,450

5,660,500

1,600,515

8,299,170

2,280,130

12,637,715

184,165

－

－

－

1,002,285

－

229,000

1,975,500

－

3,172,500

－

－

894,000

－

－

－

220,611

－

－

－

－

－

33,978

－

－

－

－

－

－

－

57,960

88,200

－

40,473

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國107年 3月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。 中華民國107年 5月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


